
                                                                                     Dodatek č.1 SOD 700-2021-505206 

                                                                                                                                                             

                                                                         1 

DODATEK č. 1 

 SMLOUVY O DÍLO č. objednatele 700-2021-505206  

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

(dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 
Adresa: Rudolfovská tř. 493/80, České Budějovice4, 370 01 České Budějovice 

      Pobočka Strakonice 
      Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 
          
      zastoupený:  Ing. Richardem Valným 
  vedoucím Pobočky Strakonice  
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richardem Valným 
  vedoucí Pobočky Strakonice  
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Šíma 
   odborný rada, Pobočka Strakonice    
  
      Tel.:  +420 702 153 011   
      E-mail:  strakonice.pk@spucr.cz 
      ID DS:  z49per3 
      Bankovní spojení:  ČNB   
      Číslo účtu:  3723001/0710 
      IČ:  01312774                                                                  
      DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:                                  Ing. Pavel Štěpán 

Sídlo:       Hlincová Hora 

Zastoupený:      

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Štěpán 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxx 



Dodatek č.1 SOD 700-2021-505206 

           2 

Číslo účtu:      xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:      72097132 / CZxxxxxxxxxx, je plátcem DPH 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

Čl. I 
 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 25.6.2021 smlouvu o dílo č. 
700-2021-505206, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla vypracování projektové 
dokumentace „Vodní nádrž VN1 a polní cesty HPC2 Chlum u Blatné“  a objednatel se zavázal k 
převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných 
v této smlouvě (dále jen „Smlouva“). 

 
Čl. II 

 
Předmět dodatku 

 
Dne 12.1.2022 byla doručena na SPÚ, Pobočku Strakonice žádost zhotovitele o prodloužení 
termínu odevzdání díla z těchto důvodů: Na základě proběhlých jednání s obcí Chlum a Povodím 
Vltavy s.p. byl rozsah zadání rozšířen o vytvoření navazujícich tůní podél Hajanského potoka 
v úseku od propustku silnice k hranici katastrálního území Chlum u Blatné – Hajany. Jedná se o 
zvětšení řešeného území cca o 1,5 ha nad rámec původního zadání. 
 
Z tohoto důvodu a z důvodu zajištění navazujících vyjádření k projetkové dokumentaci žádá 
zhotovitel prodloužení termínu odevzdání díla na 31.3.2022. 
 
Původní znění bodu 3.1.1. Čl. III SOD zní: 
  
 Termín odevzdání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na 31.1.2022. 
 
   Bude nahrazeno novým zněním: 
 
 Termín odevzdání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na 31.3.2022. 
 
 

Čl. III 
 

Závěrčené ustanovení 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 
  
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek č. 1, a to prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel. 
  
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 



Dodatek č.1 SOD 700-2021-505206 

           3 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 
že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.  

 

 

 

Ve Strakonicích dne 24.1.2022 

 

 

 

V Hlincové Hoře dne 24.1.2022 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Richard Valný 

vedoucí Pobočky Strakonice 

Ing. Pavel Štěpán  

zhotovitel 

 


